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Сборы за 
регистрацию на конгресс С 28 февраля по 31 мая 2023 г.28 февраля 2023 г. и ранее 31 мая 2023 г. и позже

ВРАЧ

Assistant
Company
Representative

ID Number:

Institution: Branch:

Mailing Address:

Telephone:

Accompanying Person:

Accompanying Person Name:

Type of Payment:

Credit Card Information:

Card No:

Name Surname: Signature:

CVC: Valid Until:

Visa Mastercard

By Bank Payment Credit Card

EUR EUR

Age:Adult Child Name Surname:

Fax: E-mail:

Name Surname: Title:

К вышеуказанным регистрационным сборам относятся также нижеследующие:
Участие во всех научных собраниях, регистрация на конгресс, сертификат участия в конгрессе, свободный вход на выставочные площадки
конгресса, конгресс-сумка. НДС подлежит включению.

Сборы За Регистрацию На Конгресс

Оплата регистрационных сборов
Регистрационные сборы подлежат перечислению на счет Службы «Консенсус» по конгрессу и организации. Окончательная регистрация становится окончательной 
с оплатой. Поэтому все платежи, связанные с ранней регистрацией, должны быть завершены до 31 марта 2023 года.

ИНФОРМАЦИЯ О РЕГИСТРАЦИОННЫХ СБОРАХ / БАНКОВСКОМ СЧЕТЕ
НАЗВАНИЕ БАНКА И ФИЛИАЛ : ВАКЫФБАНК, ФИЛИАЛ ПЕРПА 0323
НАЗВАНИЕ СЧЕТА  : KONSENSUS TURİZM ORG. VE KONGRE SER.TİC.LTD.ŞTİ.
СЧЕТ  : СЧЕТ В ТЛ
ДАННЫЕ IBAN  : ТР07 0001 5001 5800 7302 8641 33
ОПИСАНИЕ  : АЕАДВ (ADVAD)

CANCELLATION
Registry cancellation can be performed till 02 June 2023. No cancellation is accepted later than 02 June 2023 however name change could be done. Refunds will be done 
after deducting bank costs.

CONSENSUS CONGRESS & ORGANISATION SECRETARIAT
Fikirtepe Mah. Barış Sok. Ekşioğlu Alya Life Residance No: 1 K: 17 D: 193 Kadıköy - İstanbul
Phone: +90 216 759 93 11  /  Fax: 0 216 759 93 14  /  E-mail : advad@consensustourism.com  /   www.avrasyagunleri.org

Antalya / TürkiyeAntalya / Türkiye
14–17 декабря 2023 г. • Xanadu Resort Hotel Belek

3-Й МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНГРЕСС
ЕВРАЗИЙСКИХ

ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГОВ И
КОСМЕТОЛОГОВ

80 €

55 €

80 €

105 €

80 €

105 €

135 €

105 €

135 €


